DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PADRÕES DE DISTRIBUIÇÃO
GEOGRÁFICA DAS ESPÉCIES PARAIBANAS DE RUELLIA L. (ACANTHACEAE) NO
BRASIL de autoria de FERNANDA KALINA DA SILVA MONTEIRO, SWAMI LEITÃO
COSTA, ISABELLA JOHANES NASCIMENTO BRITO, ANDERSON SILVA PINTO, foi
publicado nos Anais I CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/17728

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/17728